
2020 年 7 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社メリハット  

〒556-0022 

大阪市浪速区桜川 1-6-23 

TEL：06-6562-3434 

FAX：06-6562-3770 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記の日程を夏季休業をとさせて頂きます。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。 

暑さ厳しき折り、くれぐれもご自愛下さいませ。 

敬具 

 

 

記 

 

 

夏季休業日     8 月 13 日（木）～8 月 14 日（金） 

 

その他はカレンダー通りとなります。 

 

ご注文品については事前に納期ご確認をお願いいたします。 

 

以上 

 


